НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
18.05.2020 – 22.05. 2020
Македонски јазик: 

Понеделник: Обработка на текстот,,Автобусот во големиот град“ – наставен лист
Вторник: Магијата на подвижните слики стр.184 – претставување на  омилен лик од омилениот цртан филм
Среда: Следење на серија за деца „Патување со рабробил“. https://www.youtube.com/watch?v=dJiwboaEJtY   https://www.youtube.com/watch?v=KlXgPraV_dw  https://www.youtube.com/watch?v=ZilvUn3EAE0 https://www.youtube.com/watch?v=JLDursrRMtg  https://www.youtube.com/watch?v=Y9fmtiiOqdA 
Четврток : Раскажување на омилен дел од серијата  „Патување со рабробил“.
Петок: Препишување поетски текст / делови од поетски текст „Нашите просветители“ од латинско на кирилско писмо  стр.201 
Математика:
Понеделник: Година, месеци, седмици,  денови – презентација
Вторник:  Година, месеци, седмици, денови – наставен лист
Среда:  Ден, час, минута, секунда – наставен лист
Четврток:  Ден, час, минута, секунда – наставен лист 
Петок :  Вежби во читање време од аналогни и дигитални часовници – наставен лист
Природни науки: 
Вторник: Што сакаме да пиеме? - наставен лист
Среда: Колку шеќер содржат нашите најомилени пијалоци? наставен лист
Ликовно образование:
Среда: цртање сообраќајно средство од серијата „Патување со рабробил“.
Општество:
Понеделник : Запознавање со видовите сообраќај – презентација 
Музичко образование: 
Четврток: Создавање музичка драматизација (прашања и одговори со пеење)
 Петок: Повторување на стекнатите знаења – Поставување на тоновите ми и сол на петтолиние
ФЗО

Вторник : https://www.youtube.com/watch?v=3_oIssULEk0
Четврток : https://www.youtube.com/watch?v=x_9L5_A6Ww4&t=196s

Работа со комјутер и основи на програмирање

Алгоритам - наставен лист
